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MARCAR CON "X" EN LA COLUMNA DE LA DERECHA

TÍTULO           ISBN

AUTOR MARCAR
X

AÑO
ULTIMA
EDICIÓ

1º VIDEOCINCO 2020

1º VIDEOCINCO M.GUILLÉN 2017

1º VIDEOCINCO
2017

1º SANTILLANA
2021

1º 
2015

1º VIDEOCINCO
2017

1º VIDEOCINCO
VVAA 2017

1º VIDEOCINCO
VVAA 2019

E.VILLASEV

MARCOMBO
FORMACIÓN

A.MONTOYA
, B.BUENO

R. DEL TÍO,
R.S.RUIZ

TÉCNICAS DE HIGIENE FACIAL Y CORPORAL
MAQUILLAJE

ESTÉTICA DE MANOS Y PIES 
FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL. GRADO MEDIO CAST
ED21

TECHNICAL ENGLISH: Personal image, Hair and Beauty

ANÁLISIS ESTÉTICO

IMAGEN CORPORAL Y HÁBITOS SALUDABLES

COSMETOLOGÍA PARA ESTÉTICA Y BELLEZA

978-84-15569-98-5

978-84-15569-17-6

978-84-680-6792-6

978-84-26722-19-5

978-84-96699-89-2

978-84-96699-85-4

978-84-16852-38-3

978-84-16852-53-6
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VILLASEVIL

-


